

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ ____ ” _____ 20__

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție 21575375 din 03.03.2026								
	Denumirea procedurii de achiziție: 77200000-2 - Servicii pentru silvicultură								
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma Total MDL	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Servicii								
	Lotul nr.1 -Mun. Chișinău, str. Burebista 93 (ter. Cu Nr. Cad.0100111.198)								
77210000-5	Frasin comun	Bucată	1	800	n/a	800	n/a	Termen de 14 zile lucratoare dupa semnarea contractului	
77210000-5	Paltin de câmp	Bucată	17	1300	n/a	22100	n/a		
77210000-5	Castan porcesc	Bucată	9	1690	n/a	15210	n/a		
77210000-5	Nuc comun	Bucată	9	2000	n/a	18000	n/a		
77210000-5	Arțar american	Bucată	1	1600	n/a	1600	n/a		
77210000-5	Mesteacăn	Bucată	3	1800	n/a	5400	n/a		
77210000-5	Cireș	Bucată	11	1400	n/a	15400	n/a		
77210000-5	Tei	Bucată	2	1850	n/a	3700	n/a		
77210000-5	Vișin	Bucată	1	900	n/a	900	n/a		
77210000-5	Ulm de câmp	Bucată	3	2900	n/a	8700	n/a		
77210000-5	Măr	Bucată	1	800	n/a	800	n/a		
	TOTAL	Bucată	58			92610			
	Lotul nr.2 Mun. Chișinău, str. V. Alecsandri (ter. Cu Nr. Cad.0100209.237)								
77210000-5	Molid	Bucată	24	1250	n/a	30000	n/a		
77210000-5	Salcâm alb	Bucată	6	1425	n/a	8550	n/a		
77210000-5	Plop negru	Bucată	2	8000	n/a	16000	n/a		
77210000-5	Ulm de câmp	Bucată	1	800	n/a	800			
77210000-5	Paltin de câmp	Bucată	1	1000	n/a	1000	n/a		
	TOTAL	Bucată	34			56350			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Semcov Diana În calitate de: Administrator
Ofertantul: SRL ALBINUTA ZUM Adresa: RM, Durlăști, str. L. Deleanu, 14/C, (of.) 11

